
Nadleśnictwo Podanin,
Podanin 65, 64-800 Chodzież 
tel.:  067 281 07 81, 067 282 98 97, podanin@pila.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Podanin

Podanin, dnia  13 marca 2025 r.

SA.2281.1.2025.MS

Informacja o unieważnieniu
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

dz. nr 8063/17 lokale 10/6, 10/7 oraz dz. nr 8063/18 obręb 0001 Miasto Chodzież

1. Przetarg zaplanowany został na dzień 28 lutego 2025 r. o godzinie 9:00 w siedzibie 

Nadleśnictwa Podanin w treści i przedmiocie odpowiadającym ogłoszeniu podanym 

do publicznej wiadomości w dniu 24 stycznia 2025 r. zgodnie z §3 ust. 1 i ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przeprowadzenia przetargu publicznego oraz 

sposobu i warunków przeprowadzenia negocjacji cenowej w przypadku sprzedaży 

lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie Lasów 

Państwowych.

2. Przedmiotem sprzedaży były nieruchomości według wykazu i opisu poniżej:

Lp. Nr działki 
ewidencyjnej

Powiat

Gmina

Obręb ewidencyjny

Pow. 
[m2] KW

1.
8063/17

Lokal nr 10/6
108,57 PO1H/00036594/7

2.
8063/17

Lokal nr 10/7
10,18 PO1H/00036595/4

3. 8063/18

Chodzieski

Chodzież - Miasto

0001- Miasto Chodzież

451,00 PO1H/00022004/4

3. Do dnia 27.02.2025 r. na konto bankowe Nadleśnictwa nie wpłynęło jakiekolwiek wadium 

w wysokości określonej w ogłoszeniu o sprzedaży.

4. Komisja przetargowa stwierdziła brak wniesionego wadium przez osoby fizyczne 

i prawne, w określonej wysokości i terminie, o których mowa w §4 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 20.04.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przeprowadzenia przetargu publicznego oraz sposobu i warunków przeprowadzenia 

negocjacji cenowej w przypadku sprzedaży lasów, gruntów i innych nieruchomości 

znajdujących się w zarządzie Lasów Państwowych.



str. 2

5. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła:

Lp. Nr działki 
ewidencyjnej

Powiat
Gmina

Obręb ewidencyjny
Cena 

wywoławcza Wadium

1. 8063/17
Lokal nr 10/6

2. 8063/17
Lokal nr 10/7

3. 8063/18

Chodzieski
Chodzież - Miasto

0001- Miasto 
Chodzież

216 000,00 zł 22 000,00 
zł

6. Komisja przetargowa nie ustaliła nabywcy nieruchomości i unieważnia przetarg 

z powodu braku zainteresowanych.

Jacek Kulpiński
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2025-03-13T07:25:13+0000
	Jacek Kulpiński




